
ANTONfA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 

CNPJ: 28.839.166/0001-15 
Vila Silveira, Dei,. irapuan Pinheiro 

Levagens lOmplos Complete - Enceramento  COffOC e matos 
*p-Oo *ntetna Umpeta callem «a -do 

e Servlço de L*-4A e traz  

(88) 

PROPOSTA DE 
PREÇOS 

 

 

~T 1 



ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 
CNP): 28839i66/000i-15 

Vila Silveira, Dei,. Irapuan Pinheiro 
t.vns ZIMPIgs, Gomptrt* - (nccfam,nU, e~r« r  Motos 

**p4'4ç3. hue,fl, Uneti, e*or 49 
i S.rviçow da Lava 9 trai 

41u,o,,e 	 (88) 	7.7 

- DELIc 

A Comissão Permanente de Licitação 

Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro. 

Processo: TOMADA DE PREÇOS N°2020.04.29.1 TI' 

Data e Hora de Abertura: 21 de Maio de 2020 às 08h30min 

Razão Social: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 

CNPJ: 28.839.16610001-15 

Endereço: RUA JOAQUIM SILVEIRA DA SILVA S/N - CENTRO CEP: 63645-000 

Fone: (88) 988275740 

Banco: BRADESCO 	Agência N.°: 5456-9 	Conta Corrente n.°: 6634-6 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

ESPECIFICAÇÕES UNID QTDE V.UNIT V.TOTAL 

1 
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS GRANDES 

UND 130 R$ 	95,00 R$ 12.350,00 (ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS)  

2   
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS GRANDES 
(ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS)  UND 130 R$ 	55,00 R$ 7.150,00 

SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO UND 40 R$ 	62,50 R$ 2.500,00 ÂMBULANCIA  
\ SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS TIPO 

UND 60 R$ 	40,00 R$ 2.400,00 ÁMBULANCIA 
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS PEQUENOS UND 50 R$ 	35,00 R$ 1.750,00 
(PALIO, FIESTA, FIAT UNO, ETIOS)  

6  
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS PEQUENOS UND 100 R$ 	27,50 R$ 2.750,00 
(PALIO, FIESTA, FIAT UNO, ETIOS)  
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MOTOS (TITAN 150, 

UND 80 R$ 	15,00 R$ 1.200,00 
BROS 150, CG 125)  

8 
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES PARA MOTOS (TITAN 150, BROS 

UND 160 R$ 	12,00 R$ 1.920,00 
150, CG 125)  
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO UND 20 R$ 	60,00 R$ 1.200,00 
CAMINHONETA (D20)  

10 
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS TIPO UND 40 R$ 	35,00 R$ 1.400,00 
CAMINHONETA (D20)  
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS 

11 PESADOS (CAÇAMBA, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, UND 90 R$ 	86,00 R$ 7.740,00 
CAMINHÃO BASCULHANTE, PA CARREGADEIRA,TRATORES, 
CAMINHÃO HINDAY)  

VALOR TOTAL: QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS. R$ 42.360,00 

LT' V!.,, 	~- 



ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 

2& e  . 	 Vila SUveira, Dep. ira1L an Pinheiro 
1..ivaqen Mmples Comp leta - 1 flCCifln,rflte C.UIO, r 

mte*na Llnipeie ere.i de 
e ServIçu% .1e trv3 e hei 

(88) 

VALOR GLOBAL: R$ 42.360,00 (QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS). 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem de 
Serviço. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2020, podendo ser prorrogado, a critério das partes, na 
forma do artigo 57 da Lei Federal n° 8.666193, alterada e consolidada. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo l - Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Deputado Irapuan Pinheiro, 20 de Maio de 2020. 

(L 
ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 

CNPJ N° 28.839.1661000115 

i)E 

-ftz> 


